
 
 

   Municipalidad de Mattaldi 
                                      C.P. X6272 
                           CALLE TUCUMAN 216 
            TEL.(03583) 481578 – 481579 – FAX 481580 
                       PROVINCIA DE CÓRDOBA           
                                 

DECRETO Nº 3000/002-2023 
DEPARTAMENTO EJECUTIVO 

 
V  I  S  T  O  : 
 
 La necesidad y conveniencia de registrar en el caracter de 

agente Contratado de esta Municipalidad a un grupo de 
Empleados para que presten Servicios en este Organismo; 
 

Y CONSIDERANDO  : 
 

Que en virtud de lo dispuesto  por el Artículo 49° inciso 17 
de la Ley Orgánica Municipal n° 8102 sobre nombramientos 
y remociones de Empleados de la Administración 
Municipal, es atribución de este D.E.M., realizar dicha 
Contratación, mediante el dictado del presente Decreto, 
para dotar a dicho acto administrativo de la Legalidad y 
Ejecutoriedad correspondiente; 

 
                 POR ELLO: 

 
                     EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MATTALDI 

                 D E C R E T A: 
 
Artículo 1º CONTRATASE,  a partir del día 1° de Enero de 2023 y hasta 

el día 31 de Diciembre de 2023 inclusive, para desempeñar 
en el carácter de Personal Contratado, tareas del 
Agrupamiento de Maestranza y Servicios Generales, a las 
personas que se detallan, en todos los términos 
establecidos en los Contratos de Locación de Servicios 
pudiendo ser rescindidos los mismos a los seis meses, por 
cualquiera de las partes 
- FRANCO CABRERA, Vania Jessica, DNI nº 94.127.189  

Profesional de Sanidad Categoría 11.- 
-  ALTAMIRANO, Nicolaz Oscar, DNI n° 14.612.529, Personal 

de Ejecución, Categoría 1, en Balanza Publica. 
- RODRÍGUEZ, Rodolfo Daniel, DNI n° 20.930.649, Personal 

de Maestranza y Servicios Generales, Categoría 1.- 
- LAZZARI, Marilín Griselda, DNI nº 27.937.840, Profesora. 

Categoría 1.- 
- ABELLA, Miguel Ángel, DNI nº 23.752.661, Maestranza y 

Servicios Generales. Categoría 1.- 
- BALZA, Claudia Julia, DNI nº 22.227.131, Maestranza y 

Servicios Generales. Categoría 1.- 
- AZCURRA, Laura Abigail, D.N.I. 42.386.865, Asistente 

Enfermería. Categoría 1.- 
- CARAGLIO ROMERO, Agustina Isabel, D.N.I. 41.377.833. 

Asistente Enfermería. Categoría 1.- 
- GONZALEZ, Elsa Daniela D.N.I. n° 21.654.864, Maestranza 

y Servicios Generales. Categoría 1.- 
- OLMOS, Mabel Susana D.N.I. n° 16.121.949, Maestranza y 

Servicios Generales. Categoría 1.- 



 
 

   Municipalidad de Mattaldi 
                                      C.P. X6272 
                           CALLE TUCUMAN 216 
            TEL.(03583) 481578 – 481579 – FAX 481580 
                       PROVINCIA DE CÓRDOBA           
                                 

- ROMERO, Marcelo Damián, DNI n° 30.373.307. Personal 
de Maestranza y Servicios Generales. Categoría 1.- 

- MEDINA, Bárbara Micaela, D.N.I. 44.550.558, Asistente 
Enfermería. Categoría 1.- 

- ROMERO, Natali de los Ángeles, D.N.I. 31.335.993, 
Asistente Enfermería. Categoría 1.- 

- CERNETTI, Silvio Rolando D.N.I. n° 23.752.660.  Maestranza 
y Servicios Generales. Categoría 1.- 

- GALLO, Lorena Beatriz D.N.I. n° 26.015.640. Maestranza y 
Servicios Generales. Categoría 1.- 

- GONZALEZ Ángel Clemente D.N.I. n° 20.846.473.  
Maestranza y Servicios Generales. Categoría 1.- 

- OLMOS, Micaela Alejandra D.N.I. n° 41.004.807. 
Maestranza y Servicios Generales. Categoría 1.- 

- QUIROGA, Daniela Paola, D.N.I. n° 28.934.781. 
Maestranza y Servicios Generales. Categoría 1.- 

- BIGARANI Martin Sebastián, D.N.I. n° 26.862.338. 
Maestranza y Servicios Generales. Categoría 1.- 

- ROJOS, Jessica Fernanda D.N.I. n° 33.258.639. 
Maestranza y Servicios Generales. Categoría 1.- 

- GONZALEZ, Lucila D.N.I. n° 45.837.351. Maestranza y 
Servicios Generales. Categoría 1.- 

- GONZALEZ, Florencio Onofre D.N.I. n° 20.683.031. 
Maestranza y Servicios Generales. Categoría 1.- 

  
Artículo 2º  Los Contratos de Locación de Servicios que se hace mención 

en los artículos precedentes formaran parte del presente 
Decreto. 

   
Artículo 3º  La erogación que demande el cumplimiento del presente 

Decreto, se imputara a la Partida 1-1-01-01 – Autoridades 
Superiores y Personal Permanente, del Presupuesto de 
Gastos año 2023.- 

 
Artículo 4º  COMUNÍQUESE, Dése al Registro Municipal y ARCHÍVESE. 
 
MATTALDI – Cba.  04 de Enero de 2023.- 

 
 


	DEPARTAMENTO EJECUTIVO
	V  I  S  T  O  :
	Y CONSIDERANDO  :
	POR ELLO:

	EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MATTALDI
	D E C R E T A:


